2023 年 10 月 20 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ナ レ ル グ ル ー プ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 小 林  良

（コード番号：9163 東証グロース）

問 合 わ せ 先 取締役コーポレート本部長員 野 尻 悠 太

TEL. 03-6268-9036

コミットメントラインの期間延長及び借換えに関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月 26 日付で締結した株式会社三井住友銀行をエージェントとするシンジケートロ

ーン契約に基づいて設定されたコミットメントラインの期間が延長されたため借換えを行いますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．コミットメントラインの期間延長及び借換えの概要

当社は、2022 年 10 月 26 日付で株式会社三井住友銀行をエージェントとするシンジケートローン契約

（タームローン及びコミットメントライン）を締結しております。本契約に基づいて設定されたコミット

メントラインの期間が延長されたため借換えを行います。その概要は以下のとおりであります。

（１）シンジケートローン契約の概要（2023 年 10 月 20 日現在）

① 借入金額及び借入枠

トランシェ A タームローン   5,000,000 千円

トランシェ B 総コミット金額 2,000,000 千円（借入実行金額 2,000,000 千円）

② 最終返済期限

トランシェ A 2029 年 10月 31 日

トランシェ B 2023 年 10月 31 日（ただし、本契約の規定によりコミット期間が延長された場合

は、延長承諾貸付人についてのみ、延長後のコミット期間満了

日を新たなコミット期間満了日とする。なお、コミット期間の

1 年間の延長を２回まで申し込むことができる。）

（２）コミットメントラインの期間延長及び借換え

 トランシェ B は、2023 年 10 月 31 日付でコミット期間満了及び返済期限を迎えることとなりますが、

コミット期間が 1 年間延長されたため、2023 年 10 月 31 日付で借入実行金額 2,000,000 千円の借換えを

行います。

 変更前 変更後

トランシェ B の最終返済期限 2023 年 10 月 31 日 2024 年 10 月 31 日

２．今後の見通し

本件による当社グループの 2023 年 10 月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上